PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСМАНКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «30»  июня 2021 года                                                                            № 26

«О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области от 30.12.2016г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Усманка муниципального района  Борский  Самарской  области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Приложение  к Постановлению Администрации сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области от 30.12.2016 №  60 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области» внести следующие изменения:

    1.1. в п.7  словосочетание « в срок не более 18 рабочих дней» заменить на словосочетание « не превышающий восемь календарных дней»;

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Усманка», разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу: //усманка-адм.рф/.
         3.Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

         4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за  собой.

     Глава сельского поселения

     муниципального района Борский

     Самарской области                                                                           Л.Е. Щеколдина